modelis, gamintojas, šalis 
	Kiekis
vnt.
	1 vnt. kaina, Eur be PVM
	Viso kiekio. kaina, Eur be PVM

Povandeninio masažo vonia rankoms
AQUANESIS H, „KINESIS“, Lenkija
	3 
	3150,00
	9450,00

PVM
	1984,50

Viso su PVM
	11434,50

Bendra pasiūlymo kaina – 9450,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt, 00);
PVM 21% proc. sudaro – 1984,50 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi, 50);
Bendra pasiūlymo kaina – 11434,50 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt keturi, 50).

Į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidas. 

Pastaba:

[...]

Pirkimo objekto pavadinimas,
modelis, gamintojas, šalis 
	Kiekis
vnt.
	1 vnt. kaina, Eur be PVM
	Viso kiekio. kaina, Eur be PVM

Masažinis stalas
PRO 3 Plus, “KINESIS”, Lenkija
	9
	1650,00
	14850,00

PVM
	3118,50

Viso su PVM
	17968,50

Bendra pasiūlymo kaina – 14850,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt, 00);
PVM 21% proc. sudaro – 3118,50 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas aštuoniolika, 50);
Bendra pasiūlymo kaina – 17968,50 Eur su PVM (septyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni, 50).

Į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidas. 
Pastaba: